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Sayın Üyemiz, 
 
 
Orta Anadolu İhracatçı Birliklerinden (OAİB) alınan bir yazıda, Orta Anadolu Hububat, Bakliyat, 
Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından 05 – 07 Mart 2025 tarihleri arasında 
Bangkok – Tayland’da düzenlenecek olan Horec Asia Fuarı’na milli katılım organizasyonunu 
gerçekleştirilmesinin planlandığından bahisle, 2024 yılında ilk defa gerçekleştirilmiş olan Horec 
Asia Fuarı’na 23 ülkeden, sektöründe öncü 359 firma katılım sağladığı, fuarı 68 farklı ülkeden 
15851 ticari alıcının ziyaret ettiği ve ilki düzenlenmiş olmasına rağmen fuarda yaklaşık 91 milyon 
USD tahmini bir ticaret hacminin gerçekleştiği bildirilmektedir. 
 
Yazıda devamla, oteller, restoranlar ve ikram hizmetleri sektörlerini çatısı altında toplayan Horec 
Asia 2025 Fuarında sergilenebilecek ana ürün grupları arasında soslar, tahıl ürünleri, atıştırmalıklar, 
fırın ve dondurma ekipman ve makineleri, kafe ve bar ekipmanları, temizlik ve çamaşırhane 
ekipmanları, mobilyalar, mutfak ekipmanları, teknik servisler, sağlık hizmetleri ile yeme – içme 
sektörlerini kapsayan her türlü ekipmanın yer aldığı iletilmekte ve söz konusu fuarın katılım 
bedelinin nakliye dahil 750.-USD /m², nakliye hariç 650.- USD/m² olarak belirlendiği ifade 
edilmektedir.  
 
Ayrıca, Horec Asia 2024 Fuarına milli katılım kapsamında katılacak olan firmaların 17/08/2022 
tarih ve 5973 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan “İhracat Destekleri Hakkındaki 
Karar” kapsamında yurt dışı milli fuar katılımlarına sağlanan teşviklerden yararlandırılacağı ve bu 
sebeple firmaların Destek Yönetim Sistemi’ne (DYS) kayıt yaptırmalarının zorunlu olduğu 
iletilmektedir. 
 
Başvuru yapmak isteyen üyelerimiz, ekte bir örneği yer alan başvuru formunu doldurarak en geç 16 
Temmuz 2024, Salı gününe kadar OAİB’e (oaib-pr@oaib.org.tr) iletmeleri beklenmektedir. 
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
Dr. Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
 
Ek : Başvuru Formu 
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